
pielikums 
21.05.2025. saistošajiem noteikumiem Nr. 2025/ 

   

Vārds, uzvārds 

  

  Personas kods   

  Adrese   

      

  Tālrunis   

 

IESNIEGUMS 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes saistošajiem noteikumiem "Par atbalsta 

pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem 

Aizkraukles novadā", lūdzu piešķirt pabalstu: 

  

personas vārds uzvārds, personas kods, vides pielāgošanas veikšanas adrese 

lai veiktu: 

☐ārējās vides pielāgošanu (pacēlēja ierīkošana) 

☐ārējās vides pielāgošanu (pandusa/uzbrauktuves ierīkošana) 

☐apliecinu, ka nesaņemu vai nav tiesības saņemt valsts finansējumu vai valsts finansētu atbalsta 

programmu iekārtu un ierīču uzstādīšanai ārējās vides pielāgošanai 

☐apliecinu, ka mājoklim nav uzsākts atsavināšanas process vai pret mani nav uzsākts parādu 

piedziņas vai cits tiesvedības process, kā rezultātā pastāv risks mājokļa atsavināšanai; 

☐apliecinu, ka mājoklim nav komunālie parādi, kas pārsniedz 1 000 euro 

Iesniegumam pievienotie dokumenti: 

☐ dokumenta, kas apliecina pārstāvības tiesības, kopiju (uzrādot oriģinālu), ja personas vārdā 

rīkojas tās likumiskais pārstāvis vai pilnvarotā persona, ja informācija nav Sociālā dienesta rīcībā 

☐ ģimenes ārsta izziņa, kurā ir norādīta informācija par personas funkcionēšanas ierobežojumus 

izraisījušās pamata diagnozes un blakus diagnozes kodu 

☐ sertificēta ergoterapeita atzinums par nepieciešamajiem mājokļa vides pielāgojumiem 

☐ sertificēta un reģistrā iekļauta būvspeciālista atzinums 



2 
 

☐ informācija par aprīkojumu, ierīci (iekārtas ražotāja preces/iekārtas tehniskās specifikācijas 

apraksti, aptuvenā tirgus cena), ja attiecināms 

☐ izdevuma tāme par mājokļa vides pielāgošanas izdevumiem 

☐ īres līguma kopija (uzrādot oriģinālu), ja attiecināms 

☐ mājokļa īpašnieka rakstiska piekrišana vides pielāgošanai, ja Persona dzīvo citai personai 

piederošā mājoklī 

☐ mājokļa kopīpašnieku rakstiska piekrišana pacēlāja uzstādīšanai vai mājokļa pielāgošanai, ja 

mājoklis ir kopīpašums 

☐ rakstisks apliecinājums par dzīvokļu īpašnieku kopības (dzīvojamās mājas pārvaldnieka) 

informēšana par nodomu veikt darbības vides pieejamības nodrošināšanai, ja dzīvoklis atrodas 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likumā noteikto 

 

 
; 

 

 
. 

Pabalsta pieprasītājs apliecina, ka darbi vides pielāgošanai ir veikti un pilnībā pabeigti un 

apņemas: /aizpilda pēc lēmuma saņemšanas par pabalsta piešķiršanu un visu darbu pabeigšanas/ 

☐ uzturēt un lietot mājokļa pielāgojumu atbilstoši tā funkcijām un ar pienācīgu rūpību saskaņā ar 

tehnisko iekārtu, palīglīdzekļu rūpnīcas un ekspluatācijas noteikumiem 

☐ bez Dienesta rakstveida piekrišanas nepārdot, nedemontēt, nenodot trešajai personai pandusu, 

pacēlāju 

☐ atļaut Dienesta pārstāvim apsekot dzīvesvietu, lai konstatētu mājokļa vides pielāgojuma 

esamību un to funkcionalitāti 

☐ pēc iekārtu uzstādīšanas noslēgt līgumu par to tehnisko apkopi ar brīvi izvēlētu pakalpojumu 

sniedzēju, līguma kopiju iesniedzot Sociālajā dienestā 

 

 
; 

 

 
. 

 

___.____.________.   

Iesniedzēja 

paraksts:   

        

Jūsu personas datu (vārds, uzvārds, kontaktinformācija un cita informācija, ko Jūs sniedzat savā 

dokumentā) apstrādes mērķis – nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības kompetencē esoša 

jautājuma, ko Jūs minat savā dokumentā, izskatīšanu. Nepieciešamības gadījumā var tikt iegūta 

informācija no citām datu sistēmām, lai izskatītu jautājumu. 



3 
 

Personas datu saņēmēji – attiecīgās Aizkraukles novada pašvaldība un/vai valsts pārvaldes 

iestādes un/vai struktūrvienības, pašvaldības kapitālsabiedrības, kuru kompetencē ietilpst 

saņemtā dokumenta izskatīšana. 

Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos noteikto juridisko 

pienākumu izpilde. 

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1.  pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 

neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, 

likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst 

pret apstrādi; 

2.  iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 


